



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**H.P. TAGDÆKNING APS**  
**LINDBJERGVEJ 26, 6870 ØLGOD**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. april 2017

---

Hans Erik Sørensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	H.P. Tagdækning ApS Lindbjergvej 26 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 21 07 49 93 Stiftet: 11. juni 1998 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Erik Sørensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Bredgade 38 6900 Skjern
<b>Advokat</b>	Advokaterne Graven Nielsen og Kokkenborg A/S Jernbanegade 37 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tagoplægnings- og tagrenoveringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 70.647 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.539.210 kr. og en egenkapital på 472.353 kr.

Årets resultat er negativ påvirket af tab på en betydelig fordring på 303.108 kr. Fordringen har været forsøgt sikret via pant i ejendom, men den pågældende ejendom er afhændet i 2016, uden at der har været dækning for fordringen.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.216.251</b>	<b>2.142</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.019.418	-1.975
Af- og nedskrivninger.....		-59.470	-65
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>137.363</b>	<b>102</b>
Andre finansielle indtægter.....		16.700	12
Andre finansielle omkostninger.....		-54.144	-97
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>99.919</b>	<b>17</b>
Skat af årets resultat.....	2	-29.272	-6
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>70.647</b>	<b>11</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		70.647	11
<b>I ALT</b> .....		<b>70.647</b>	<b>11</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		98.736	115
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>98.736</b>	<b>115</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>98.736</b>	<b>115</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		110.000	152
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>110.000</b>	<b>152</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		779.416	1.019
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	48.500	310
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		440.523	412
Udsudte skatteaktiver.....		5.000	26
Andre tilgodehavender.....		43.750	6
Periodeafgrænsningsposter.....		13.285	12
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.330.474</b>	<b>1.785</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.440.474</b>	<b>1.937</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.539.210</b>	<b>2.052</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		375.000	375
Overført overskud.....		97.353	26
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>472.353</b>	<b>401</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		324.553	847
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		264.211	341
Selskabsskat.....		8.272	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.126	2
Anden gæld.....		467.695	461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.066.857</b>	<b>1.651</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.066.857</b>	<b>1.651</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.539.210</b>	<b>2.052</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2015: 5)			
Løn og gager.....	1.737.831	1.706	
Pensioner.....	184.161	156	
Andre omkostninger til social sikring.....	46.002	50	
Andre personaleomkostninger.....	51.424	63	
	<b>2.019.418</b>	<b>1.975</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	8.272	0	
Regulering af udskudt skat.....	21.000	6	
	<b>29.272</b>	<b>6</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.388.149	
Tilgang.....		84.130	
Afgang.....		-327.481	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>1.144.798</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		1.274.056	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-271.961	
Årets afskrivninger .....		43.967	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>1.046.062</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>98.736</b>	
	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 tkr.</b>	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>4</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	48.500	310	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>48.500</b>	<b>310</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	48.500	310	
	<b>48.500</b>	<b>310</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	375.000	26.706	401.706	
Forslag til årets resultatdisponering.....		70.647	70.647	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>375.000</b>	<b>97.353</b>	<b>472.353</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået aftale om finansiel leasing af driftsmidler.				
Leasingaftalen løber indtil 1. juli 2020.				
Leasingydelse i denne periode udgør ca. 223 tkr.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildebeskatninger som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H.E. Holding 2001 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>7</b>
Selskabet har til sikkerhed for kreditinstitutter udstedt ejerpantebreve på i alt 475 tkr., der giver pant i materielle anlægsaktiver, samt skadesløsbrev på 300 tkr., der giver pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 79 tkr. og skadesløsbrev på 800 tkr. med virksomhedspant.				
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Tilgodehavender fra salg	779 tkr.			
Varebeholdninger	110 tkr.			
Igangværende arbejder	48 tkr.			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76 tkr.			
